МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Тверской государственный технический университет»
(ТвГТУ)

П Р И К А З

«____»________20___г.                     №_____________

О внесении изменений

в штатное расписание

В соответствии с решением Ученого совета от 27 марта 2019 года

протокол № 7, в целях совершенствования организационной структуры

управления университетом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Присоединить с 1 июля 2019 года к кафедре «Геотехнология и торфяное

производство» кафедры «Природообустройство и экология» и  «Геология,

переработка торфа и сапропеля» с сохранением штатной численности ППС и

УВП.

 2.Начальнику ПЭО Смирновой Е.В.:

Исключить с 1 июля 2019 года из штатного расписания ППС

- зав. кафедрой  «Природообустройство и экология» – 1 ставка ПКГ 4 КУ

5 ПУ 4;

- зав. кафедрой «Геология, переработка торфа и сапропеля»   – 1 ставка

ПКГ 4 КУ 5 ПУ 3;

Ввести с 1 июля 2019 года в штатное расписание ППС кафедры ГТП

- профессора – 1 ставки ПКГ 4 КУ 4 ПУ 8;

- профессора – 1 ставки ПКГ 4 КУ 4 ПУ 9.

3. Закрепить за кафедрой ГТП аудитории, лаборатории и оборудование

кафедр «Природообустройство и экология» и  «Геология, переработка торфа и

сапропеля».

4. Начальнику отдела кадров Григорьевой Г.О. ознакомить под роспись с

данным приказом работников присоединенных кафедр.

5.Заведующему кафедрой ГТП в срок до 15 июня 2019 года внести и

утвердить изменения в положение о кафедре, а также привести в соответствие

должностные  инструкции ППС и УВП.

6. Начальнику общего отдела Осиповой Т.Г. данный приказ довести до

всех подразделений университета.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по УВР

Майкову Э.Ю.

 РЕКТОР                  А.В. ТВАРДОВСКИЙ

ОК_70004_19_Смирнова_ИА